Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М. Молчановой

от __________________________________

проживающего ______________________

____________________________________

Заявление

Прошу выдать мне (нужное отметить знаком «V»):

    выписку из похозяйственной книги по ________________________

(наименование улицы

________________________________за______год по форме № ______;

и населенного пункта)

    справку на основании похозяйственной книги по _________________

(наименование улицы

___________________________ за______год по форме № ______;

     и населенного пункта)

    копию _______________________________ в ________ экземплярах;

                (наименование документа)

    выписку из  ___________________________ в ________ экземплярах;

(наименование документа)

___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

ОБРАЗЕЦ

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой

от __Иванова Ивана Ивановича__

проживающего _в с.Обшаровка_

____ул.                я, д.      кв._____

Заявление

Прошу выдать мне (нужное отметить знаком «V»):

    выписку из похозяйственной книги по ___ул.                  ____

(наименование улицы

____с. Обшаровка_______________за_20           _год по форме № __2___;

и населенного пункта)

    справку на основании похозяйственной книги по __ ул.--------------------
(наименование улицы

__с  Обшаровка е_____ за_20                _год по форме № __5__;

     и населенного пункта)

    копию _Распоряжения администрации сельского поселения

                                                (наименование документа)

Облшаровкаи  № 1 от 00.00.2021г. «О присвоении адреса жилому дому»_ в _2-х_ экземплярах;

    выписку из  _Постановления администрации --------------------

(наименование документа)

 № 00 от 00.. 0000г. «О выдаче свидетельств на права собственности на земельный участок»_ в ___2-х__ экземплярах;

_____                     г. __   _____подпись           _____  _____Иванов И.И.              _____

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

Главе  сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой
от __________________________________

проживающего ______________________

____________________________________

Заявление

Прошу присвоить адрес _______________________________________

                                                            (наименование объекта недвижимости;

____________________________________________________________________________________,

его краткая характеристика)

принадлежащему мне на основании _____________________________

(наименование и реквизиты

____________________________________________________________

 правоустанавливающего документа)

или (для земельного участка) предоставляемому мне в собственность (аренду)(нужное подчеркнуть) для ____________________________________

                                                                      (разрешенный вид использования)

в размере _____________ кв.м.

___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

ОБРАЗЕЦ

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой

от __Иванова Ивана Ивановича__

проживающего _в с.Обшаровка_

____ул.                  , д.      кв.     _____

Заявление

Прошу присвоить адрес _земельному участку______________

                                                            (наименование объекта недвижимости;

___в размере              кв.м_для строительства жилого дома___________,

его краткая характеристика)

принадлежащему мне на основании _свидетельства о праве________

(наименование и реквизиты

_собственности на землю АА № 00000000, выданном

 правоустанавливающего документа)

----============_земельным комитетом                 год__.

        01.06.2011г. __   _____подпись           _____  _____Иванов И.И.              _____

                ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой

от __________________________________

проживающего ______________________

____________________________________

Заявление

Прошу изменить адрес _______________________________________

                                                            (наименование объекта недвижимости;

____________________________________________________________________________________,

его краткая характеристика)

принадлежащего мне на основании _____________________________

(наименование и реквизиты

____________________________________________________________

 правоустанавливающего документа)

в связи с ____________________________________________________.

                       (указать причину)

Адрес до изменения __________________________________________.

Адрес после изменения _______________________________________.

___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

ОБРАЗЕЦ

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой
от __Иванова Ивана Ивановича__

проживающего _в с.

____ул.                 , д.      кв     _____

Заявление

Прошу изменить адрес ____жилого дома_____________

                                                            (наименование объекта недвижимости;

___в с.Обшаровка_________________________________________________________,

его краткая характеристика)

принадлежащего мне на основании _свидетельства о праве на_

(наименование и реквизиты

_наследство, выданного нотариусом 01.02.2011г.__

 правоустанавливающего документа)

в связи с _упорядочением адресного хозяйства с.Обшаровка_.

                       (указать причину)

Адрес до изменения _Самарская область, Приволжский район,

_с.Обшаровка , ул.
Адрес после изменения _Самарская область, Приволжский район,

_с.                              , ул                               , д.1.

        01.06.2021г. __   _____подпись           _____  _____Иванов И.И.              _____

                ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой
от __________________________________

проживающего ______________________

____________________________________

Заявление

Прошу внести изменения в_____________________________________

 (наименование и реквизиты нормативного правового акта)

____________________________________________________________________________________,

в связи с выявлением технической ошибки, допущенной при его оформлении:

- текст ___________________________________________________

                                                      (наименование и реквизиты нормативного правового акта)

дополнить словами (изменить и читать в новой редакции)________________;

- в запись № ___________ приложения к _____________________

                                                                                                       (наименование и реквизиты

__________________________________________________________________,

нормативного правового акта)

внести следующие изменения: _______________________________________.

___________________   ______________________  ___________________________

                           ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

ОБРАЗЕЦ

Главе  сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
А.М.Молчановой
от __Иванова Ивана Ивановича__

проживающего _в с.Обшаровка_

____ул.                , д.       кв.     _____

Заявление

Прошу внести изменения в Постановление администрации

                                                               (наименование и реквизиты нормативного правового акта)

Обшаровского сельсовета № 28 от 28.04.1992г. «О выдаче свидетельств на права собственности на земельный участок»_____________________________________

в связи с выявлением технической ошибки, допущенной при его оформлении:

- текст Постановления администрации

                                                               (наименование и реквизиты нормативного правового акта)

Обшаровского сельсовета № 28 от 28.04.1992г. «О выдаче свидетельств на права собственности на земельный участок»

дополнить словами (изменить и читать в новой редакции)_«, в том числе Иванову Ивану Яковлевичу, зарегистрированнму по адресу: Самарская область, Приволжский район, с.Обшаровка, ул.                     , д.      кв      ,на земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства в размере 0020 га, расположенный по адресу: Самарская область, Приволжский район, с.Обшаровка  , ул.                    , д.1,»_;

- в запись № _000___ приложения к Постановлению администрации

                                                               (наименование и реквизиты

Обшаровского  сельсовета № 28 от 28.04.1992г. «О выдаче

нормативного правового акта)

свидетельств на права собственности на земельный участок»

внести следующие изменения: _«Всего земли, га — 0,00»_____________.

        01.06.2021г. __   _____подпись           _____  _____Иванов И.И.              _____

                ( дата)                   (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)

V

V

V

V